Quadra 103 Norte, ACNO II, Av. LO 02, Lts 57/59, Palmas –Tocantins – CEP: 77.001-022
Tel.: +55 63 3218-6731|superintendencia@procon.to.gov.br|www.procon.to.gov.br

OFÍCIO Nº 228/2023 SPDC                                    SGD: 2023 / 17019 / 023569
          Palmas, 16 de maio de 2023.

A Sua Senhoria, a Senhora
Mounira Alves Hawat

Assessora Especial do Gabinete do Governador

Secretaria Executiva da Governadoria

Assunto: Resposta ao Ofício nº 822/2023/SEGOV e do requerimento nº

623/2023.

 Senhora Assessora,

Após cumprimentá-la cordialmente, venho através deste, encaminhar

resposta ao Ofício nº 822/2023/SEGOV oriunda da Gerência de Fiscalização

deste órgão em anexo.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos votos de elevada

estima e consideração.

Respeitosamente,

Rafael Pereira Parente
Superintendente de Proteção aos Direitos do Consumidor

PROCON/TO

Documento foi assinado digitalmente por RAFAEL PEREIRA PARENTE em 16/05/2023 13:40:17.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 548AA6A701483AF5